

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5039/ยวส./67

ชื่อโครงการทุนพัสดุ และอื่น ๆ จำนวน 25 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8315-35-375-2390	โครงอินทรีนุ พ้นจำหญิง ขนาด 11 เซนติเมตร	200	อัน	40	8,000.00
2	K	5104010104	56101540	8455-35-375-9403	คุมตราสมอดิตอินทรีนุ	1,400	คุม	65	91,000.00
3	K	5104010104	56101540	8455-35-101-3959	เครื่องหมายราของครักษ์ ประจำ	50	อัน	350	17,500.00
4	K	5104010104	56101540	8455-35-376-0423	จักรสีเงินสำหรับติดอินทรีนุนายพลเรือ	200	อัน	50	10,000.00
5	K	5104010104	56101540	8310-35-375-1803	แถบทองติดกางเกงสีกหลาดนายทหาร ขนาด 32 มิลลิเมตร	150	เมตร	320	48,000.00
6	K	5104010104	56101540	8455-35-360-0084	คุมตราสมอดิตขอบหมวกชนิดเกลียว ขนาด 16 มม.	200	คุม	55	11,000.00
7	K	5104010104	56101540	8455-35-360-2966	โครงหมวกทรงหม้อตาล	90	อัน	400	36,000.00
8	K	5104010104	56101540	8040-35-376-0035	แผ่นรองในกะบังหมวก	200	อัน	30	6,000.00
9	K	5104010104	56101540	8315-35-375-2193	พลาสติกกระบังหมวก	200	ชิ้น	10	2,000.00
10	K	5104010104	56101540	7510-35-371-0981	ซอลค์เขียนเสื้อผ้า	100	กล่อง	100	10,000.00
11	K	5104010104	56101540	7510-35-360-2956	เข็มหมุดปักผ้า	100	กล่อง	150	15,000.00
12	K	5104010104	56101540	8305-35-376-0047	ผ้าตัวนสีน้ำเงิน หน้า 45 นิ้ว	324	เมตร	90	29,160.00
13	K	5104010104	56101540	8305-35-376-0046	ผ้าตัวนสีเหลือง หน้า 45 นิ้ว	324	เมตร	90	29,160.00
14	K	5104010104	56101540	8305-35-375-2462	ผ้าลูกไม้สีขาว หน้า 3 นิ้ว	540	เมตร	40	21,600.00
15	K	5104010104	56101540	5110-35-393-3396	กรรไกรตัดผ้า ขนาด 10 นิ้ว	50	เล่ม	600	30,000.00
16	K	5104010104	56101540	7510-35-360-2957	ไม้บรรทัดสำหรับวัดแบบเสื้อผ้า	100	อัน	60	6,000.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5039/ยวส./67

ชื่อโครงการทุนพัสดุจำหนุ่ และอื่น ๆ จำนวน 25 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	56101540	7520-35-360-6851	ไม้บรรทัดแบบโค้งสำหรับวัดแบบเสื่อผ้า	24	อัน	100	2,400.00
18	K	5104010104	56101540	7520-35-360-6852	ไม้บรรทัดไม้สำหรับวัดแบบเสื่อผ้า	24	อัน	60	1,440.00
19	K	5104010104	56101540	7520-35-360-6850	กรรไกรก้ามปู	100	อัน	65	6,500.00
20	K	5104010104	56101540	3530-35-360-6848	เข็มเย็บผ้าด้วยมือ เบอร์ 6	100	ซอง	50	5,000.00
21	K	5104010104	56101540	3530-35-360-6849	เข็มเย็บผ้าด้วยมือ เบอร์ 7	100	ซอง	50	5,000.00
22	K	5104010104	56101540	3530-35-362-0298	เข็มเย็บผ้าด้วยมือ เบอร์ 8	100	ซอง	50	5,000.00
23	K	5104010104	56101540	3530-35-362-0299	เข็มเย็บผ้าด้วยมือ เบอร์ 9	100	ซอง	50	5,000.00
24	K	5104010104	56101540	3530-35-362-0300	เข็มเย็บผ้าด้วยมือ เบอร์ 10	100	ซอง	50	5,000.00
25	K	5104010104	56101540	3530-35-362-0301	เข็มเย็บผ้าด้วยมือ เบอร์ 11	100	ซอง	50	5,000.00
(สีแสดหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	410,760.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดจ้างเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พธ.ทร.